
    Číslo vlastní: 
 Číslo VERA: 
 Číslo Ginis:     

 
  

Strana 1 z 3 

 
 

DODATEK č. 1 
 ke Smlouvě o dílo č. 17/2019/OMM ze dne 02. 05. 2019 

 
1. 

Smluvní strany 
 
 

Objednatel: 
Město Kopřivnice 
Sídlo:                Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:               {anonymizováno}, starostou města 
IČO:                00298077  
DIČ:                CZ00298077 
Bankovní spojení:          {anonymizováno} 
Číslo účtu:                     {anonymizováno} 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
{anonymizováno}, vedoucí oddělení technické správy 
Tel.: +420 556 879 664, +420 737 206 776 
e-mail: milos.sopuch@koprivnice.cz 
{anonymizováno}, referentka oddělení technické správy 
Tel.: + 420 556 879 676, +420 731 681 801 
e-mail: daniela.koricanska@koprivnice.cz 
 
dále jen „objednatel“ 
 

2.  Zhotovitel  NH stavby s.r.o. 
 Sídlo: Palkovice 158, 739 41 Palkovice 
 Zastoupené: {anonymizováno}, jednatelem společnosti 
  {anonymizováno}, jednatelem společnosti 
 IČO:                               28980697 
 DIČ: CZ28980697    
 Bankovní spojení: {anonymizováno} 
 Číslo účtu: {anonymizováno}  
  Zapsán v Obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka    
68418  
  Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
 p. {anonymizováno}– tel. +420 603 147 033, e-mail: pavel@nhstavby.cz 
 p. {anonymizováno}– tel. +420 605 145 120, e-mail: petr@nhstavby.cz 
 
 dále jen „zhotovitel“ 

2. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 05. 2019 Smlouvu o dílo č. 17/2019/OMM.  

2. Předmětem smlouvy je realizace díla s názvem „Krytý bazén Kopřivnice - výměna 
potrubních rozvodů ve dne plaveckého bazénu“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle 

mailto:milos.sopuch@koprivnice.cz
mailto:daniela.koricanska@koprivnice.cz
mailto:pavel@nhstavby.cz
mailto:petr@nhstavby.cz


    Číslo vlastní: 
 Číslo VERA: 
 Číslo Ginis:     

 
  

Strana 2 z 3 

projektové dokumentace zpracované v 02/2019, společností CENTROPROJEKT GROUP 
a.s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

3. V průběhu provádění stavebních a montážních prací došlo k dílčím změnám 
v architektonicko-stavebním řešení. V souvislosti s těmito změnami stavby vznikla potřeba 
víceprací, které jsou nezbytné k řádnému zhotovení díla. Předmětem změny rozsahu 
původní veřejné zakázky jsou tyto práce: 

- bourání betonových konstrukcí, jádrové vrtání (252.257,40,-Kč bez DPH) 

       V souvislosti s výše uvedenými změnami došlo k vyčíslení méněprací: 

- odstranění asfaltové zálivky potrubí a s tím související činnosti (otryskání pískem, 
odvoz písku, likvidace písku a asfaltové zálivky), úprava skladby betonové 
mazaniny (102.329,50,-Kč bez DPH) 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. 17/2019/OMM ze dne 02. 05. 2019. 

 
3. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. Předmět smlouvy. Rozsah 
předmětu smlouvy bude rozšířen na základě tohoto dodatku a změněn dle položkového 
rozpočtu změn, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení. V rámci provádění díla nebudou provedeny méněpráce uvedené 
v tomto dodatku. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 4. odst. 1 Smlouvy, a to tak, že se 
text 

„Ukončení a předání kompletního díla: 31. 07. 2019“ 
 
nahrazuje tímto textem: 
 

„Ukončení a předání kompletního díla: 15. 08. 2019“ 

4. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 5. Cena díla, odst. 1 smlouvy o 
dílo, který upravuje cenu za dílo a to tak, že cena díla se mění na základě sjednaných 
víceprací a méněprací následovně: 

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH 1.524.794,07 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez 
DPH 252.257,40 Kč 

Cena Méněprácí dle dodatku č. 1 bez 
DPH - 102.329,50 Kč 

Celková cena díla Dodatku č. 1 bez 
DPH 

1.674.721,97 Kč 

 

 



    Číslo vlastní: 
 Číslo VERA: 
 Číslo Ginis:     

 
  

Strana 3 z 3 

 

 

4. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015    
      Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl     
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně    
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly   

      o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných    
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno        
vyhotovení. 

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 17/2019/OMM schválila Rada města Kopřivnice 
na své 18. schůzi konané dne 13.08.2019 usnesením č. 552-2.16 

 

 

 

V Kopřivnici dne 13.08.2019  Ve Frenštátě p. R. dne 13.08.2019 

      Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

       …………………………… …………………………… 

       {anonymizováno} p. {anonymizováno} 
       starosta jednatel společnosti 


